

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 30.10.2024

Objednávateľ:
Obec Hontianske Nemce, Hontianske Nemce 500, 962 65 Hontianske Nemce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SPORT NITRA s.r.o.

IČO: 36782041
IČ DPH: SK2022379590

Projektant:
Ing. Miroslav Schroner

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			133 982,80
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	133 982,80	26 796,56
Cena s DPH v EUR			160 779,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

Miesto:

Dátum:

30.10.2024

Objednávateľ:

Obec Hontianske Nemce, Hontianske Nemce 500, 962 65 Hc Projektant:

Ing. Miroslav Schroner

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		133 982,80	160 779,36
1	Atletický ovál a rovinka s doskočiskom	133 982,80	160 779,36



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

Objekt:

Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Hontianske Nemce, Hontianske Nemce 500, 962 65 Hontianske Nemce

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Schroner

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36782041

SK2022379590

Cena bez DPH

133 982,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	133 982,80	20,00%	26 796,56

Cena s DPH

v EUR

160 779,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

Objekt:

Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

Miesto:

Dátum:

30.10.2024

Objednávateľ:

Obec Hontianske Nemce, Hontianske Nemce 500, 962 65 Hontianske Nemce

Projektant:

Ing. Miroslav
Schroner

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

133 982,80

HSV - Práce a dodávky HSV

131 482,80

1 - Zemné práce

14 774,97

5 - Komunikácie

88 082,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 744,17

99 - Presun hmôt HSV

1 881,05

OST - Ostatné

2 500,00



ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

Objekt:

Vybudovanie bežeckej dráhy v obci Hontianske Nemce

Miesto:

Dátum:

30.10.2024

Objednávateľ:

Obec Hontianske Nemce, Hontianske Nemce 500, 962 65 Hontianske Nemce

Projektant:

Ing. Miroslav
Schroner

Zhotoviteľ:

SPORT NITRA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 982,799

D HSV Práce a dodávky HSV

131 482,799

D 1 Zemné práce

14 774,972

1	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	229,710	5,400	1 240,434
2	K	122301109	Odkopávka a prekopávka nezapažená. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	229,710	1,000	229,710
3	K	113107141	Odstránenie krytu pôvodného športového povrchu škvárového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	983,000	1,500	1 474,500
4	K	113307142	Odstránenie podkladu z kameniva, hr.nad 50 do 200 mm, -0,18100t	m2	983,000	3,500	3 440,500
5	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	45,270	33,600	1 521,072
6	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	45,270	1,000	45,270
7	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	274,980	1,000	274,980
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	494,960	10,000	4 949,600
9	K	171209002,9	Zákonný poplatok	t	494,960	1,000	494,960
10	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,120	22,000	464,640
11	K	180404111	Založenie ihriskového trávniká výsevom na vrstve ornice	m2	258,920	1,500	388,380
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	7,770	15,000	116,550
13	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	258,920	0,100	25,892
14	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	258,920	0,100	25,892
15	K	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	258,920	0,100	25,892
16	M	2522519201000	Chemické odburinenie trávniká Bofix	l	0,130	30,000	3,900
17	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,280	10,000	52,800

D 5 Komunikácie

88 082,606

18	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr. 0-32	m2	1 098,972	9,150	10 055,594
19	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm fr. 0-8	m2	1 098,972	5,400	5 934,449
20	K	589160031	Vyhotovenie podložky z gumoasfaltu, vodopriepustná, hr.30mm, pokládka finišérom	m2	1 098,972	21,500	23 627,898
21	K	589170021	Vyhotovenie finálnej tartanovej vrstvy v skladbe 11-12mm SBR + 1-2mm EPDM (dvojnásobný nástrek), farba modrá	m2	1 098,972	44,100	48 464,665

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 744,171

22	K	915711211	Vodorovné značenie atletických čiar a handicapov PU farbou, š.5cm, farba biela	m	1 190,000	4,500	5 355,000
23	K	915714111	Lepenie a odstránenie pásky deliacich čiar	m	1 190,000	0,200	238,000
24	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 190,000	0,200	238,000
30	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	503,200	10,000	5 032,000
31	M	592170001800	Obrubník parkový, 1000x50x200 mm, sivá	ks	528,360	3,900	2 060,604
34	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	28,560	129,000	3 684,240
35	K	596610033	Kladenie gumového ukončovacieho diela (flexibilného obrubníka) 980/200/50mm do lôžka z bet. pros. tr. C 30/37 s bočnou oporou	ks	26,000	10,000	260,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	272520005500	Gumový ukončovací diel (flexibilný obrubník) 980/200/50mm, farba červená vrátane lapača piesku	ks	26,000	29,500	767,000
37	K	762222141,98753	Montáž a dodávka pieskového doskočiska vrátane pryžového obrubníka, netkanej separačnej geotextílie pod piesok napr. GEOMATEX NTB 10 300G 100X4M alebo ekvivalent, vyhotovenie celej konštrukcie doskočiska podľa názornej ukážky úpravy doskočiska podľa PD	m2	33,210	65,000	2 158,650
38	K	POL1	D + M Bifázický automatický externý defibrilátor	ks	1,000	2 500,000	2 500,000
39	K	762222141,98753,1	Montáž a dodávka piesku do doskočiska, piesok jemný kvarcitový prírodný, dekoratívnej bielej farby, zrnitosť 0 - 1 mm, tvrdosť 7, 1530 kd/m	m3	10,700	70,000	749,000
40	K	762222141,98753,2	Montáž a dodávka odrazovej dosky pred doskočiskom, podľa názornej ukážky úpravy doskočiska podľa PD	súb	1,000	624,400	624,400
41	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	472,410	2,200	1 039,302
42	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	46,850	10,000	468,500
43	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	234,250	0,500	117,125
44	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	46,850	30,000	1 405,500
45	K	9790890121	Zákonný poplatok	t	46,850	1,000	46,850

D 99 Presun hmôt HSV 1 881,050

46	K	998222012	Presun hmôt pre športové povrchy (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	376,210	5,000	1 881,050
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D OST Ostatné 2 500,000

47	K	010101240	Zariadenie staveniska	súbor	1,000	1 300,000	1 300,000
48	K	010101211	Rezanie a úprava korún vzrastlých drevín	ks	4,000	50,000	200,000
49	K	110010	Vytýčenie stavby geodetom	súbor	1,000	1 000,000	1 000,000